
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 03.02.2011 № 13

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Заводского сельского
поселения, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после увольнения с

муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих
организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные

(служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии по урегулированию
конфликта интересов

В целях исполнения Федерального закона "О противодействии коррупции" от 25.12.2008
N 273-ФЗ, Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 N 925 «О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации Заводского
сельского поселения, в случае замещения которых гражданин в течение двух лет после
увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и
некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями
входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия
комиссии по урегулированию конфликта интересов, согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения Л.В. Савельева

Л.Н. Сухушина

3 91 34

Рассылка:
Администрация -3
Управделами -2
Коршун -1



2

Пост 13

Приложение №1
к Постановлению

Администрации поселения
от 03.02.2011  № 13

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, В СЛУЧАЕ ЗАМЕЩЕНИЯ КОТОРЫХ ГРАЖДАНИН В
ТЕЧЕНИЕ ДВУХ ЛЕТ  ПОСЛЕ УВОЛЬНЕНИЯ С МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИМЕЕТ ПРАВО

ЗАМЕЩАТЬ ДОЛЖНОСТИ В КОММЕРЧЕСКИХ И НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЯХ, ЕСЛИ
ОТДЕЛЬНЫЕ ФУНКЦИИ УПРАВЛЕНИЯ ДАННЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ ВХОДИЛИ В

ДОЛЖНОСТНЫЕ (СЛУЖЕБНЫЕ) ОБЯЗАННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО СЛУЖАЩЕГО, С
СОГЛАСИЯ КОМИССИИ ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

1. Управляющий делами администрации Заводского сельского поселения

Управляющий делами Л.Н. Сухушина


